REQUERIMENTO 596/2020 ROGÉRIO GUEDES oficie o senhor Prefeito Municipal João Teixeira 
Junior, que venha explicar através de documentos o gasto conforme o decreto N 11.817 colocado no 
diário oficial do municio om data de 13 de Abril de 2020 lançado na edição N 1090 de 17 de abril sexta 
feira no valor de RS 498,000,00 (quatrocentos e noventa e oito mil reais) com o descritivo de 
Manutenção do Gabinete do Prefeito. 
Por se tratar de dinheiro publico peço a esta casa que se obedeça ao prazo regimental deste 
requerimento. 

REQUERIMENTO 597/2020 MARIA DO CARMO GUILHERME – oficie ao Senhor Prefeito Municipal,